
UCHWAŁA NR 36/3/2018 

KOMISJI EGZAMINACYJNEJ  

 
z dnia 16 marca 2018 r. 

 

w sprawie zaliczenia egzaminów z wiedzy kandydatowi na biegłego rewidenta 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 w związku z art. 12 ust.1 pkt. 2 lit. a ustawy z dnia 11 maja 2017 r. 

o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089, 

z późn.zm.) oraz § 17 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie postępowania kwalifikacyjnego na biegłych rewidentów (Dz. U. poz. 2369), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

1. Komisja Egzaminacyjna ustala wzory wniosków o zaliczenie egzaminów z wiedzy, 

o których mowa w art. 15 ust. 1–3 i 5, ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089, z późn. 

zm.), zwanej dalej „ustawą”, składanych przez kandydatów na biegłego rewidenta: 

1) w sprawie zaliczenia poszczególnych egzaminów z wiedzy, o których mowa w art. 15 

ust. 1 – wniosek typu A, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w sprawie zaliczenia poszczególnych egzaminów z wiedzy, zdanych w ramach 

postępowania kwalifikacyjnego prowadzonego przez organ uprawniony do nadawania 

uprawnień biegłego rewidenta w innym państwie UE, o których mowa w art. 15 ust. 3 

ustawy – wniosek typu B, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w sprawie zaliczenia egzaminu z prawa podatkowego, o którym mowa w art. 15 ust. 5 

i art. 274 – wniosek typu C, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w sprawie zaliczenia wszystkich egzaminów z wiedzy, o których mowa w art. 15 ust. 2 

ustawy – wniosek typu D, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wniosek, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1–3 dotyczy zaliczenia jednego egzaminu. 

§ 2. 

1. W procedowaniu wniosków o których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1 i 2, Komisja Egzaminacyjna 

wykorzystuje matryce adekwatności zrealizowanego programu i osiągniętych przez 

kandydata efektów kształcenia z programem i efektami kształcenia wymaganymi przez 

Komisję Egzaminacyjną.  

2. Wzory matryc, o których mowa w § 2 ust. 1 stanowią załączniki nr 5 i nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Sekretarz   Przewodnicząca 

Komisji Egzaminacyjnej Komisji Egzaminacyjnej 

 

                 (-)                                                                                   (-) 

 

 Iwona Karpińska   Anna Karmańska  


